
Vybavení pro kulturu a sport v obci 
 

Obec Milíkov získala dotaci z Programu rozvoje venkova ČR v rámci 8. výzvy MAS 
Jablunkovsko, z.s. na projekt ,,Vybavení pro kulturu a sport v obci“ 
r.č.22/008/19210/780/152/002883 ve výši 127.207,- Kč. 
 
Podpora projektů konečných žadatelů naplňující cíle SCLLD Mas Jablunkovska. 
 
Cílem projektu je zvýšení kvality zázemí pro spolkovou a kulturní činnost v obci. Na 
území naší obce působí vícero spolků – Sbor dobrovolných hasičů, tělovýchovná 
jednota, spolek včelařů, spolek myslivců, HC Kozubová, aj. Bylo pořízeno vybavení 
pro venkovní akce pro veřejnost, děti a mládež a další cílové skupiny. Vybavení 
využijeme pro naše akce i akce spolků a bude bezplatně zapůjčováno.   
 
1)  2 ks stan o rozměrech 6 x 12 m – 62.300,- Kč 
 
2) 20 ks pivních setů o rozměrech: stůl 50 x 200 cm a lavice minimálně 24 x 

200 cm – 96 709,- Kč 
 
V rámci realizace projektu byla uspořádána veřejná akce – Ukliďme si Milíkov, 
související s ochranou životního prostředí, kterou obec pořádá každoročně. Při této 
akci uklízíme veřejná prostranství, lesy, různá zákoutí a koryta potoků. Letos v rámci 
této akce myslivci uspořádali přednášku pro děti, ale i dospělé, která se shledala 
s velkým ohlasem.  
 
Doba realizace projektu: 1.6.2022 – 11.4.2023 
Celkové výdaje projektu jsou 159.009,- Kč, z toho je 127.207,- Kč dotace a 31.802,- 
Kč jsou vlastní zdroje. 
 
 
 
 
 
 

          
 

 
 


